
ARRETE n° 2024-01

Accordant la Médaille d’Honneur du Travail

A l’occasion de la promotion du 1er janvier 2024

Le Préfet de Meurthe-et-Moselle
Chevalier de la Légion d’honneur

Officier de l’ordre national du Mérite

VU le décret 48-852 du 15 mai 1948 modifié, instituant la médaille d'honneur du travail ;

VU le décret 84-591 du 4 juillet 1984 modifié par les décrets 2000-1015 du 17 octobre 2000 et 2007-1746
du 12 décembre 2007 ;

VU  l’arrêté  du  17 juillet 1984  portant  délégation  de  pouvoirs  aux  préfets  pour  l’attribution  de  la
médaille d’honneur du travail ;

VU le décret du 13 juillet 2023 du Président de la République nommant Madame Françoise SOULIMAN
préfet de Meurthe-et-Moselle ;

Sur proposition de Monsieur le sous-préfet de l’arrondissement de Toul ;

A R R E T E

Article 1 - La médaille d’honneur du travail ARGENT est décernée à :

- Madame ABOUDA Hasna
Responsable d'équipe

- Monsieur ALISON Sébastien
Chef d'équipe fusion

- Monsieur ANDRE Johnny
Conducteur de travaux

- Monsieur ANTOINE Marc
Monteur, vendeur

- Monsieur ARPINO Maurice
Technicien d'atelier, en retraite

- Monsieur ARZ Gérôme
Préparateur véhicules d'occasion et véhicules neufs

1



- Monsieur AUBERT Nicolas
Formateur sanitaire et chauffage

- Madame AUBERT Séverine
Géomètre

- Monsieur AUBERT Steeve
Responsable d'agence

- Monsieur AUBRY LAMBERT Alexandre
Educateur spécialisé

- Monsieur AUGERE David
Conducteur d'engins

- Madame AYMONIN Myriam
Assistante formation

- Madame BAECHLER Isabelle
Technicienne assurance qualité

- Monsieur BAHMANI Mohammad
Conseiller à l'emploi

- Madame BARAN Nathalie
Gestionnaire de charges

- Madame BARDOT Maryline
Responsable de ventes terrain

- Monsieur BAUDY Jean-Philippe
Directeur commercial

- Monsieur BAUMANN Alexandre
Agent de maîtrise principal 6m

- Madame BAZARD Sophie
Responsable engagements

- Monsieur BEAUSSAERT Christophe
Livreur installateur

- Monsieur BEDU Frédéric
Mécanicien régleur

- Madame BELIN Audrey
Conseillère à l'emploi

- Madame BELLAIRE BARCIK Valérie
Responsable relation clients

- Madame BELUCHE Hélène
Gestionnaire de données techniques

- Monsieur BENEZECH Pascal
Chef de projets industriels

- Madame BENREDOUANE Souade
Educatrice spécialisée

2



- Monsieur BERGET Maxime
Expert d'assistance conseil

- Madame BERNARD Emilie
Ergothérapeute

- Monsieur BERNARD Julien
Conseiller des ventes

- Monsieur BERTOCCHI Gaëtan
Commercial

- Monsieur BESANCON François
Agent d'entretien

- Madame BESANCON Sophie
Agente des services logistiques

- Madame BIANCHI Stéphanie
Infirmière

- Madame BILLON Audrey
Référente métier

- Madame BLANPIED Martine
Agente des services logistiques

- Madame BLASIARD Danièle
Formatrice, chargée de projets formation

- Madame BLOT Emmanuelle
Gestionnaire de clientèle

- Madame BONNAUD Agnès
Assistante commerciale

- Madame BONNESSEUR Delphine
Gestionnaire de clientèle

- Madame BOUAROUDJ Rofia
Hôtesse service clients

- Monsieur BOUCARD Stéphane
Attaché d'études

- Madame BOURET Karine
Employée à domicile

- Monsieur BOUVET Julien
Responsable développement matières plastiques sbu

- Madame BOUZEFOUR Zouhra
Responsable commerciale particuliers

- Monsieur BRICHON David
Conducteur routier

3



- Monsieur BROCHET Arnauld
Technicien qualité fournisseur

- Madame BRUSSEAUX Shirley
Cheffe d'équipe, opératrice

- Monsieur BUCCI Lionel
Chef de chantier

- Monsieur BURGER Olivier
Directeur d'agence bancaire

- Madame CABOCEL Ludivine
Employée de bureau

- Madame CALAME Sophie
Comptable

- Monsieur CAMBIEN Benoît
Technicien d'intervention

- Madame CAPPELLACCI Aurélie
Chargée de conduite de projets

- Madame CARIDADE Michelle
Aide-soignante

- Monsieur CASCIU Clarel
Opérateur polyvalent uep mécanique

- Madame CAZE Séverine
Analyste de gestion

- Madame CERUTTI Géraldine
Déléguée hospitalière spécialiste dermatologie

- Monsieur CHABOISSIER Franck
Responsable logistique

- Madame CHALUMEY Isabelle
Préparatrice de commandes

- Monsieur CHANRION Nicolas
Assistant exploitation entrepôt

- Madame CHARLES Virginie
Assistante technico-commerciale

- Monsieur CHIHAOUI Abdelhafidh
Magasinier cariste

- Madame CHRISTOPHE Sophie
Aide-soignante

- Monsieur CIEKANSKI Antoine
Chef de secteur

- Madame COLIN Aurore
Animatrice d'équipe activités support

4



- Monsieur COLSON Florent
Pilote de système de production

- Monsieur COLSON Stéphane
Conducteur d'engins

- Monsieur CONTAL Kevin
Technicien mécanique

- Madame CONTANT Hélène
Spécialiste cariste magasinier, cheffe d'équipe

- Monsieur CORDARY Michel
Gestionnaire d'approvisionnement

- Monsieur CORLAY Alan
Responsable excel opération

- Monsieur COURSON Anthony
Responsable de site

- Monsieur CREMA Antoni
Responsable expéditions conditionnement

- Madame CRESPY Cindy
Manageuse caisses

- Monsieur CUCHERAT Vincent
Directeur

- Monsieur CUNAT Fabien
Chef d'équipe de production

- Madame CUNY Annick
Contrôleuse interne

- Madame CUNY Nadine
Agente des services logistiques

- Madame D'ALESSANDRO Marie-Thérèse
Technicienne service clients

- Monsieur DAMMEREY Maxime
Responsable de résidence

- Monsieur DARNE Christian
Responsable d'études

- Monsieur DAWAM Hicham
Pilote de système de production

- Madame DECOSTER Elodie
Cheffe de secteur

- Monsieur DEGLIN Pierre
Vendeur polyvalent

5



- Madame DEMANGE Alice
Hôtesse de la relation clients

- Monsieur DE MONTALEMBERT DE CERS Arnaud
Chef de projets

- Madame DENET LAMAZE Adeline
Psychologue du travail

- Monsieur DE RAUGLAUDRE Julien
Responsable marché amiante

- Monsieur DEREMETZ Christophe
Technicien réseau

- Monsieur DEREMETZ Reynald
Poseur

- Madame DEVOLDER Sabrina
Cadre de secteur

- Madame DIDIER Audrey
Mandataire judiciaire à la protection des majeurs

- Monsieur DIDIER Julien
Contrôleur financier

- Madame DIDIER Roxanne
Chargée de clientèle particuliers

- Monsieur DIEUDONNE Philippe
Technicien de laboratoire

- Madame DI FRANCO Annie
Agente à domicile

- Monsieur DI REZZE Fabien
Responsable de secteur

- Monsieur DJANTI Abbas
Adjoint de direction et accompagnateur éducatif

- Monsieur DOLZAN Johnny
Responsable de rayon

- Madame DRIANT Carole
Gestionnaire appui

- Madame DROUOT Marie-France
Déléguée du mandataire judiciaire à la protection des majeurs

- Madame DUBOC Muriel
Gestionnaire appui

- Monsieur DUBOIS Hervé
Contrôleur de gestion industrielle

- Monsieur DUCHENE Stéphane
Chef d'équipe

6



- Madame DUGAS Aline
Responsable de méthodes, gestion de production

- Madame DURR Nancy
Responsable accueil cinéma

- Madame ENGEL Anne-Lise
Comptable

- Monsieur ERRARD Julien
Agent de maîtrise réalisation

- Madame ESSABI Sandrine
Agente de service hôtelier et lingère

- Madame ESSONO ABAGA Nathalie
Equipière de fabrication

- Monsieur EUSTACHI Damien
Directeur de banque

- Madame FABBRO Laurence
Attachée commerciale circuit pro

- Madame FAGOT Brigitte
Chauffeur de car

- Madame FARON Sabrina
Opératrice de production, pliage de cadre

- Monsieur FATERL Aurélien
Travailleur handicapé

- Madame FAUVET Sylvia
Gestionnaire appui

- Madame FAYARD Catherine
Consultante en développement professionnel

- Monsieur FEIL Denis
Technicien

- Madame FELMANN Alice
Cheffe de projet

- Madame FIDRIE Ségolène
Infirmière diplômée d’etat

- Madame FLAMMANG Céline
Secrétaire

- Monsieur FLECKSTEIN Jean-Christophe
Ouvrier

- Monsieur FLEURENT Jean-Luc
Gestionnaire de sinistres

7



- Monsieur FLEURY Gérard
Chargé de projets

- Madame FLORENTIN Sylvie
Directrice en restauration rapide

- Madame FORTUNAT Marie-Line
Référente technique relation cotisants

- Madame FRATTINI Karen
Educatrice spécialisée

- Madame FROIDEVAUX Audrey
Aide-soignante

- Madame GAGLIARDI Séverine
Assistante commerciale export

- Madame GAGNES Stéphanie
Educatrice spécialisée

- Madame GALLAND Catherine
Agente de service

- Monsieur GAND Hervé
Responsable régional

- Monsieur GAND Mickael
Conducteur installateur poids lourd

- Monsieur GARA Sébastien
Inspecteur du recouvrement

- Monsieur GAUDIN Cédric
Responsable point de vente

- Monsieur GEORGE Franck
Chauffeur-livreur

- Monsieur GEORGEL Eric
Adjoint d'exploitation

- Monsieur GEORGEL Frédéric
Ouvrier des services logistiques

- Madame GEORGES Emilie
Responsable commerciale

- Monsieur GÉRARD Didier
Chef d'équipe

- Madame GERARDIN Céline
Référente technique en comptabilité

- Monsieur GESNEL Claude
Mécanicien automobiles, en retraite

- Madame GHIANI Servane
Exploitante transport

8



- Monsieur GIULIANA Ori
Sous-chef de table

- Madame GORCE Sandrine
Secrétaire

- Madame GORENDS Emmanuelle
Comptable

- Madame GOURGOUILLON Sophie
Conseillère commerciale

- Monsieur GRANDMOUGIN Eddy
Technicien machines tournantes

- Madame GRANDPERRIN Jacqueline
Assistante administrative

- Monsieur GRANGER Jean-Philippe
Opérateur logistique expert

- Madame GUERRA Sophie
Opératrice de production

- Madame GUICHARD Aline
Gestionnaire solutions clients

- Monsieur GUICHARD Frédéric
Chargé d'affaires professionnels

- Monsieur GUIRAUD Florent
Directeur innovation et qualité

- Monsieur GULLY Bertrand
Manageur opérationnel

- Monsieur GUYMARD Lionel
Conducteur d'engins

- Monsieur GUYOT Frédéric
Chef de secteur b.a.

- Monsieur HAAS Emmanuel
Chef d'équipe de production

- Monsieur HADJALI Djamel
Magasinier cariste

- Madame HANDEL Rosa
Opératrice polyvalente

- Madame HANI Nadia
Conseillère de vente

- Madame HARDI Sandra
Assistante du personnel

9



- Monsieur HARMAND Jonathan
Moniteur flux constituants

- Monsieur HAZOTTE Arnaud
Gestionnaire de tournées

- Madame HENRY Priscilla
Monitrice éducatrice

- Madame HERRBACH Christelle
Aide médico-psychologique

- Monsieur HERR Olivier
Responsable production

- Monsieur HERTER Michaël
Chef de secteur

- Madame HOLLEVILLE Nathalie
Cheffe de projet conception

- Monsieur HOLYAK David
Formateur

- Madame HOUSSARD Nathalie
Agente de service hospitalier

- Monsieur HUGUIN Christophe
Conseiller protection sociale et patrimoniale

- Monsieur IMOUGAR L'Hou
Cariste expédition centrifugation

- Monsieur JACQUOT Alexandre
Conducteur d'installation de production

- Monsieur JANOT Michel
Chef de secteur

- Monsieur JEANDIDIER Vincent
Responsable de pôle

- Monsieur JEHAUT Stéphane
Cariste

- Monsieur JUILLIET Anicet
Technicien qualité production

- Madame KAUFFMANN Audrey
Commerciale sédentaire

- Monsieur KESTELOOT Jérôme
Cuisinier

- Madame KHADRAOUI Leïla
Infirmière

- Madame KLEIN Maud
Technicienne méthodes

10



- Monsieur KOCHENBURGER Gaëtan
Cuisinier

- Monsieur LACHAUX Laurent
Employé commercial

- Madame LACOUTURE Céline
Acheteuse

- Monsieur LAGRIFOUL Franck
Monteur électricien réseaux

- Madame LAMBOLEZ Karine
Technicienne de l'intervention sociale et familiale

- Monsieur LAMONTAGNE Benjamin
Conducteur d'engins

- Madame LAMORLETTE Isabelle
Employée qualifiée libre-service

- Monsieur LANIER Patrice
Grutier

- Madame LARCHER Karen
Assistante commerciale

- Monsieur LARCHER Sébastien
Technicien de maintenance

- Monsieur LATRASSE Michaël
Manageur opérationnel qualité

- Monsieur LATZER Jérémie
Mécanicien

- Monsieur LAUDAMY Thomas
Moniteur

- Madame LAURENT Aline
Gestionnaire relation clients

- Madame LAURENT Stéphanie
Assistante de gestion

- Madame LAURO Sophie
Employée de bureau

- Monsieur LE DILY Michel
Conducteur d'engins

- Monsieur LEGRAND Eric
Opérateur qualité

- Monsieur LEMOINE Georges
Responsable magasin

11



- Monsieur LEROUX David
Inplant leader

- Monsieur LE ROUX Sébastien
Chargé d'appui réglementaire

- Madame LEROY Virginie
Contrôleuse d'exploitation

- Monsieur LE TOUX Hugues
Chef service technique

- Madame LIENARD Magali
Aide-soignante

- Madame LI MANNI Antoinette
Magasinière cariste

- Monsieur LOISIL Vincent
Dessinateur projeteur

- Madame MADDI Nadia
Employée polycompétente de restauration

- Monsieur MAGNIER Anthony
Assistant technique service client

- Madame MAIRE Catherine
Agente administrative

- Monsieur MAIRE Jean-Philippe
Responsable du service patrimoine

- Madame MANSOURI Emilie
Chargée de clientèle particuliers

- Madame MANTZER Chrystel
Référente validation support production

- Monsieur MARCHAL Franck
Responsable de site adjoint

- Madame MARCHAL LOSSON Violette
Agente des services logistiques

- Monsieur MARQUET Fabrice
Responsable d'études en toxicologie

- Madame MASSON Estelle
Cadre de santé

- Monsieur MATER Cyril
Animateur régional agricole

- Madame MATHIEU Audrey
Assistante technique service client

- Monsieur MATHIEU Didier
Mécanicien

12



- Monsieur MATHIEU Pascal
Moniteur éducateur, en retraite

- Monsieur MATHIEU Pierre
Mécanicien

- Monsieur MATHIS David
Magasinier qualifié, à titre posthume

- Madame MAXANT Marie-Emelyne
Assistante comptable confirmée

- Madame MAZUR Iwona
Technicienne de laboratoire

- Madame MELCZER Karine
Assistante de département

- Monsieur MESSADENE Selimane
Equipier de collecte

- Madame METZ Hélène
Agente de réservation

- Monsieur MICHEL Nicolas
Chef d'équipe

- Madame MINUTIELLO Laura
Assistante commerciale

- Madame MISTROT Sarah
Equipière magasin

- Madame MITJANS Marie Dolorès
Secrétaire administrative

- Madame MOITRIER Stéphanie
Agente des services logistiques

- Madame MOLINERO Sandrine
Conseillère en accession

- Monsieur MONTAGNE Mathieu
Chef de projet

- Madame MONTEIL Sandrine
Responsable paies, administration ressources humaines

- Monsieur MOREL Eric
Opérateur production assemblage finition

- Madame MORELLI Sylvie
Directrice adjointe

- Monsieur MOREL Stéphane
Manageur commercial

13



- Madame MORVAN Evelyne
Responsable d'études

- Madame MULLER Brigitte
Agente à domicile

- Monsieur MULLER Samuel
Technicien de laboratoire confirmé

- Madame MULOT Nadia
Bureau fabrication centrifugation

- Monsieur MURTIN Maxime
Cariste niveau 2

- Monsieur NEHLIG Jean-Pierre
Conseiller commercial

- Madame NGUYEN Déborah
Conceptrice développeuse

- Madame NICKLER Sabrina
Technico-commerciale sédentaire

- Madame NICOLAS Estelle
Technicienne de laboratoire

- Madame NIVELET Jacqueline
Conseillère clients

- Madame NOIREZ Ahda
Employée polycompétente de restauration

- Madame NOROY Sarah
Cheffe de marché réseaux gaz sous délégation de service public

- Madame NOUGARET Marie
Gestionnaire solutions clients

- Monsieur NURDIN Nicolas
Directeur régional des ventes

- Monsieur OSTY Didier
Responsbale blanchisserie et maintenance

- Monsieur OUCHACHE Hichame
Technicien bâtiment

- Monsieur OUDET Nicolas
Responsable maintenance

- Madame PAINTRE Nadège
Responsable des opérations

- Monsieur PALLAS Christian
Directeur

- Monsieur PALUMBO Rosario
Régleur niveau 1

14



- Madame PAQUIN Catherine
Assistante commerciale export

- Madame PARISOT Carine
Cheffe de projet maître d'oeuvre

- Madame PATRITTI Marianne
Infirmière diplômée d'etat

- Monsieur PERRIN Jean-Eric
Responsable projet mécanique

- Madame PERRI Suzy
Chargée de clientèle

- Madame PETITJEAN Stéphanie
Conseillère en insertion

- Monsieur PICHON Aurélien
Agent polyvalent entrepôt

- Madame PIERNE Fabienne
Chargée relation et conseils qualifiée

- Madame PIGERON Pascale
Chargée de commercialisation

- Madame POISSON Angélique
Conseillère à distance

- Madame POJE Catherine
Cuisinière

- Monsieur POMA Mathieu
Remplaçant adjoint chef de poste

- Madame PORTE Alexandra
Conseillère clientèle

- Monsieur POTIN Cyril
Opérateur logistique confirmé

- Monsieur PRUNEAU Cédric
Opérateur métal

- Monsieur PUN Leslie
Formateur en langue anglaise

- Monsieur QUASSAS Mustapha
Souscripteur en assurance

- Madame RENARD Laurence
Infirmière diplômée d'etat

- Madame RENAULD Sandrine
Assistante de département

15



- Monsieur RENAUX Stéphane
Affrêteur

- Madame RICCO Jessica
Responsable de service

- Monsieur RIO ARIEIRO Victor
Chef d'établissement

- Madame RISLANI Emilie
Superviseuse

- Madame ROBERT Laurence
Formatrice français, histoire et géographie

- Monsieur ROGER Christophe
Responsable point de vente

- Madame ROLLOT Nathalie
Responsable gestion locative

- Monsieur ROMAN Adrian
Directeur d'activité

- Madame ROUANI Dalila
Assistante formation

- Monsieur ROUPP Francis
Manageur encadrant

- Monsieur RUFFENACH Philippe
Agent d'expédition

- Monsieur SALM Benoît
Chauffeur poids lourds

- Monsieur SALZARD Olivier
Chef de projet informatique

- Monsieur SAOUDI Samir
Agent de sécurité incendie

- Madame SATABIN Virginie
Responsable de secteur

- Madame SAUVAGE Carmen
Responsable sport

- Madame SAVANT Cindy
Agente comptable

- Madame SAYIN Figan
Opératrice de production, pliage de cadre

- Monsieur SCHAFER Michel
Ouvrier de chantier

- Madame SCHATZ Virginie
Déléguée pharmaceutique

16



- Madame SCHERRER Nathalie
Agente des services logistiques

- Madame SCHEUER Peggy
Monitrice éducatrice

- Madame SCHMITT Aline
Responsable assistance commerciale

- Madame SEIGNE Isabelle
Secrétaire médicale diplômée

- Monsieur SERTORIUS Marc Antoine
Gestionnaire fabrication

- Madame SIMEON Muriel
Responsable d'agence

- Monsieur SIMONAIRE Geoffrey
Equipier de fabrication

- Madame SIMON Laurence
Gestionnaire ressources humaines et paie

- Madame SIMONNEAUX Anne
Collaboratrice commerciale

- Madame SOEUR Christine
Agente de service logistique

- Monsieur SOUCHAL Eric
Ingénieur commercial

- Madame STEIL Valérie
Préparatrice en pharmacie

- Monsieur STIRN Jérôme
Agent polyvalent entrepôt

- Monsieur THAIZE Yannick
Coordinateur mécano soudure

- Madame THEILMANN Katia
Supply chain manager

- Madame THIEBAUT Nelly
Responsable communication et marketing digital

- Madame THOMAS Isabelle
Directrice de magasin

- Madame THOMAS Ludivine
Responsable d'unité

- Madame TONNELIER Cloé
Chargée de développement des activités sociales

17



- Madame TOUSSAINT Hélène
Coordinatrice sociale

- Monsieur TREGUER Arnaud
Directeur commercial europe du sud et export

- Madame TREVE Isabelle
Manageuse qualité

- Monsieur TRIBOUT Rudy
Responsable d'agence

- Monsieur TURRA Bruno
Responsable évènements commerciaux, espace de démonstration

- Madame ULGER Sabriye
Conseillère de vente

- Monsieur UMMENHOVER Olivier
Opérateur polyvalent

- Madame VASMER Stéphanie
Directrice administrative

- Monsieur VIALON Benoît
Technicien service après-vente

- Monsieur VICAIRE Thierry
Directeur des ventes

- Madame VICHARD Myriam
Monitrice éducatrice

- Monsieur VIDEMONT Kévyn
Superviseur logistique

- Madame VUILLAUME Natacha
Monitrice d'atelier

- Madame VUYBERT Sylvana
Chargée de gestion domaniale et de procédures foncières

- Monsieur WAGNER Nicolas
Technicien iad blanc ou mixte expert

- Madame WASSEREAU Rachel
Chauffeuse-livreuse

- Madame WERBROUCK Lise
Attachée commerciale

- Monsieur WERNER Fabrice
Acheteur

- Madame WERNET Brigitte
Personnel d'entretien

- Madame YERA Isabelle
Hôtesse de caisse essence

18



- Madame YLLAN Sandrine
Infirmière santé au travail

- Madame ZAMBRI Ingrid
Pâtissière

- Monsieur ZEMB Frédéric
Manageur de l'intégration

- Monsieur ZEROUR Olivier
Préparateur de matériel confirmé

- Madame ZURLI Céline
Chargée d'affaires personnes protégées

Article 2 - La médaille d’honneur du travail Vermeil est décernée à :

- Madame ABRAHAM Nadège
Aide-soignante

- Monsieur ADAM Philippe
Référent procédés support production

- Monsieur ANGELI Pierre-Louis
Contrôleur chargé de sécurité

- Monsieur ARCOBA Charles
Préparateur

- Monsieur ARPINO Maurice
Technicien d'atelier, en retraite

- Monsieur AYDOGAN Muhsin
Educateur spécialisé

- Madame BAGARD Karine
Responsable service commercial magasins

- Madame BALDY Valérie
Technicienne administration des ventes

- Madame BALLAND Nadège
Responsable actions collectives

- Madame BASTIEN Fabienne
Cadre éducative

- Madame BASTIEN Véronique
Hôtesse relation clients

- Madame BEAULIEU Myriam
Adjointe responsable de production

- Madame BECART Anne
Manageuse

19



- Madame BECKER Pascale
Employée administrative

- Monsieur BEGA Stéphane
Technico-commercial sédentaire

- Madame BENOIT Céline
Décoratrice

- Monsieur BERTIN Charlie
Technicien de laboratoire

- Monsieur BESANCON François
Agent d'entretien

- Madame BESANCON Sophie
Agente des services logistiques

- Madame BEY Djamila
Responsable qualite

- Monsieur BLANDIN Olivier
Responsable relation client

- Monsieur BLANDIN Pascal
Chargé d'animation de prestataires

- Monsieur BLUCHE Denis
Directeur général adjoint en charge de l'exploitation

- Monsieur BOBAN Christophe
Responsable administratif et financier

- Madame BORD Maryvonne
Educatrice spécialisée

- Monsieur BORD Philippe
Moniteur éducateur

- Madame BOS Sophie
Gestionnaire de comptes

- Monsieur BOUCHARD Pascal
Technicien terrain

- Monsieur BOUCHE Daniel
Equipier de fabrication

- Monsieur BOULANGER Mathieu
Chargé d'opérations

- Madame BOURGATTE Isabelle
Employée administrative

- Madame BOURGUIGNON Valérie
Responsable administrative et financière

- Madame BRENON Sophie
Monitrice d'atelier

20



- Madame BREQUEL Carole
Assistante sociale

- Monsieur CAMBIEN Benoît
Technicien d'intervention

- Monsieur CANALE Jocelin
Ouvrier

- Madame CANNENPASSE RIFFARD Caroline
Référente métiers

- Monsieur CASTRO DA SILVA ARAUJO Adelino
Cadre étude

- Madame CAYEUX Nathalie
Agente de service hospitalier

- Madame CHALUMEY Isabelle
Préparatrice de commandes

- Madame CHARPENTIER Dominique
Conseillère à l'emploi

- Monsieur CHARRON Patrick
Infirmier diplômé d'etat

- Monsieur CHAULACEL Olivier
Chef magasinier

- Madame CHEHU Isabelle
Responsable des ressources humaines

- Madame COCHENER Christelle
Comptable syndic

- Monsieur COQUELET Yves
Ingénieur en analyse de cycle de vie

- Monsieur CORDIER Pascal
Employé administratif

- Madame DAIGREMONT Isabelle
Manageuse de la relation client

- Madame DARDAINE Sylvie
Cadre

- Monsieur DEGLIN Pierre
Vendeur polyvalent

- Madame DEJOYE Virginie
Secrétaire de direction

- Monsieur DELONG Eric
Régleur injection

21



- Madame DEMOISSON Evelyne
Assistante de direction

- Madame DEMOULIN Estelle
Chargée de la conception et de l'intégration de l'offre de services

- Monsieur DEPARIS Jean-Baptiste
Responsable d'activité contrôle périodique metz

- Monsieur DEREMETZ Christophe
Technicien réseau

- Monsieur DEREMETZ Reynald
Poseur

- Monsieur DESBLANCS Jérôme
Chargé de mission

- Monsieur DEUTSCH Olivier
Monteur électricien

- Madame DEZOTHEZ Peggy
Technicienne administrative

- Monsieur DIEUDONNE Philippe
Technicien de laboratoire

- Madame DI FRANCO Annie
Agente à domicile

- Madame DI FRANCO Monique
Hôtesse de la relation client

- Monsieur DIVINE Michel
Chef opérateur son

- Monsieur DJANTI Abbas
Adjoint de direction et accompagnateur éducatif

- Monsieur DRAIS Eric
Responsable d'études

- Madame DUBOIS Karine
Agente de service hospitalier

- Monsieur DUCROIX Frédéric
Référent technique relation de service

- Monsieur DURAND Arnaud
Chef de groupe maîtrise matériel

- Monsieur DUVAL Dominique
Concepteur, animateur de formations

- Madame ELISII Carine
Chargée d'affaires

- Madame EUBRIET Anne
Commerciale

22



- Madame FABBRO Laurence
Attachée commerciale circuit pro

- Madame FATTORETTI Karine
Directrice d'agence

- Monsieur FERNANDEZ GOMEZ Patrick
Opérateur de production, assemblage

- Monsieur FERRY Francis
Cariste

- Madame FIACK Catherine
Responsable service location des agences

- Madame FIVET Catherine
Opératrice de production

- Monsieur FOULON Frédéric
Responsable de domaine si

- Madame FREMY Nathalie
Aide-soignante

- Madame GAESTEL Stéphanie
Adjointe manageuse caisses

- Madame GALLAND Catherine
Agente de service

- Madame GALMICHE Nathalie
Animatrice

- Monsieur GARDEL Didier
Manager development et learning center

- Monsieur GEORGES Matthieu
Inspecteur commercial vie

- Monsieur GESNEL Claude
Mécanicien automobiles, en retraite

- Monsieur GILLET Laurent
Service techniques généraux

- Monsieur GOBERT Yves
Chef de chantier

- Madame GODFROY Isabelle
Employée commerciale

- Madame GOMES Sophie
Chargée de mission

- Madame GRANDPERRIN Jacqueline
Assistante administrative

23



- Monsieur GRENIER Pascal
Mécanicien

- Monsieur GUERIN Francis
Directeur multi sites autoroutiers

- Monsieur GUTIERREZ Emmanuel
Directeur commercial

- Monsieur HALVICK Armand
Préparateur

- Madame HANQUET Nathalie
Infirmière diplômée d'etat

- Madame HELLENTHALER Barbara
Technicienne service clients

- Monsieur HEMACHE Amar
Auditeur

- Monsieur HENRY Christophe
Technicien de maintenance

- Monsieur HENRY Sébastien
Chef d'équipe

- Monsieur HERBE Stéphane
Directeur des achats

- Monsieur HERMITTE Christophe
Prérégleur d'outils

- Madame HEYMES Nathalie
Educatrice spécialisée

- Monsieur HIRTZLIN Pierre
Responsable d'agence

- Madame HOLZHAMMER Christine
Manageuse de la sécurité du système d'information, responsable du plan de continuité 
des activités

- Monsieur HUGUIN Christophe
Conseiller protection sociale et patrimoniale

- Madame HUMBEY VUILLAUME Patricia
Responsable qualité

- Monsieur JACQUEL Emmanuel
Régulateur

- Monsieur JANOT Michel
Chef de secteur

- Madame JEANDEL Elisabeth
Employée administrative

24



- Monsieur JUILLIET Anicet
Technicien qualité production

- Monsieur KERN Benoît
Commercial

- Monsieur KLEIN Laurent
Responsable d'exploitation

- Madame KNECHT Carole
Animatrice démarche de ventes

- Monsieur KOCHENBURGER Gaëtan
Cuisinier

- Madame KRUSZEWSKI Sonia
Assistante de gestion moyens

- Monsieur LAIACHI Mohamed
Poseur de canalisations

- Madame LAMBERT Nathalie
Assistante de département

- Monsieur LANGARD Stéphane
Magasinier

- Madame LANGLAIS Cristina
Assistante

- Madame LANSSENS Murielle
Employée qualifiée logistique

- Madame LAPIERRE Agnès
Rédactrice

- Madame LAVALLOIS Lydie
Préparatrice, opératrice de saisie

- Monsieur LEMERLE Pierre
Chercheur

- Madame LEMIUS Emmanuelle
Cheffe de projet informatique

- Madame LEMOINE Marie-Françoise
Auxiliaire de puériculture

- Monsieur LEPRI Cyrille
Mécanicien

- Madame LEROY Béatrice
Secrétaire de direction

- Madame LIES Estelle
Attachée d'exploitation

- Madame LLINARES Maryse
Conseillère mutualiste

25



- Monsieur LORANGE Didier
Electromécanicien

- Madame MABROUKI Karine
Conseillère de vente

- Madame MAHU Karine
Equipière magasin

- Monsieur MALO Philippe
Equipier de fabrication

- Monsieur MARCHAL Franck
Responsable de site adjoint

- Madame MARTIN Céline
Ouvrière

- Monsieur MATHIS David
Magasinier qualifié, à titre posthume

- Monsieur MAUPOIX Eric
Ingénieur

- Madame MAZUR Iwona
Technicienne de laboratoire

- Monsieur MEGE Sébastien
Chef de chantier

- Madame METZGER Kala Marie
Gestionnaire appui

- Monsieur MONTAGNE Mathieu
Chef de projet

- Madame MONTEIL Sandrine
Responsable paies, administration ressources humaines

- Monsieur MOREL Eric
Opérateur production assemblage finition

- Madame MORELLI Sylvie
Directrice adjointe

- Monsieur MORETTI Jean-Marcel
Comptable fournisseurs

- Madame MULLIER Pascale
Employée de restaurant, caissière

- Monsieur NAGEL Daniel
Chef d'équipe

- Monsieur NEHLIG Jean-Pierre
Conseiller commercial

26



- Monsieur NEMSGUERS James
Equipier de fabrication

- Monsieur NICOLAS Philippe
Animateur qualité système et chantiers annexes

- Monsieur NICOTRA Maurizio
Agent de coordination sécurité

- Madame NOIREZ Ahda
Employée polycompétente de restauration

- Madame OGER Florence
Assistante de département

- Monsieur ORY Cyril
Chef de chantier

- Madame ORY Sandrine
Aide-soignante

- Monsieur OSTY Didier
Responsbale blanchisserie et maintenance

- Monsieur PALLAS Christian
Directeur

- Monsieur PARANT Fabien
Chef de projet fusion fonderie et utilité

- Madame PICARD Christelle
Rédactrice

- Madame PIEL Corinne
Agente de laboratoire

- Monsieur PILUCH Philippe
Technicien de maintenance

- Madame PINAUD Carole
Technicienne du service médical

- Monsieur PITASI Basilio
Chef de chantier

- Monsieur POIROT Didier
Chauffeur-livreur

- Monsieur POIROT Eric
Chargé de communication

- Madame PONSIN Magali
Responsable département matières

- Madame PORA Martine
Opératrice de production

- Madame PRUD'HOMME Blandine
Assistante de direction

27



- Monsieur RASSEL Bruno
Technicien mécanicien posté

- Madame RAZEE Monique
Aide-soignante diplômée

- Monsieur REMY Thierry
Educateur spécialisé

- Monsieur REYGAERT Marcel
Responsable de réception

- Monsieur RICHARD Fabien
Cariste

- Monsieur RICHARD Stéphane
Conducteur d'engins

- Madame ROBAINE Emmanuelle
Responsable de secteur

- Madame ROBIN Marie-Bernadette
Juriste commande publique

- Monsieur ROCHOTTE Jean-Michel
Responsable planification et ordonnancement

- Monsieur ROHR Yves
Régleur finisseur

- Madame ROLLOT Nathalie
Responsable gestion locative

- Madame RONCALLI Carine
Intervenante péage

- Monsieur ROTH Frédéric
Chef de secteur

- Madame ROUHLING Fabienne
Chargée de facturation

- Monsieur ROUSSELLE Stéphane
Conducteur de ligne

- Monsieur SALM Benoît
Chauffeur poids lourds

- Monsieur SAUTOT Eric
Directeur de supermarché

- Madame SAUVAGE Carmen
Responsable sport

- Monsieur SCHREINER Stéphane
Technicien de maintenance

28



- Madame SECULA Christine
Aide-soignante, en retraite

- Madame SIGRAND Valérie
Référente technique production

- Monsieur SIMUNIC Eric
Agent technique

- Madame SKOKANDIC Vedrana
Ingénieure de production

- Madame SOLTNER Armelle
Adjointe au directeur de magasin

- Monsieur SOUCHAL Eric
Ingénieur commercial

- Monsieur STRAMMIELLO Michel
Formateur maçonnerie et gros oeuvre

- Madame THIERY Nelly
Rédactrice

- Monsieur THIRIAT Vincent
Adjoint études

- Madame THOMAS Isabelle
Visiteuse médicale

- Monsieur TOUSSAINT Patrick
Chef de chantier

- Monsieur TRAUT Laurent
Responsable relations enseignement supérieur

- Madame TREDET Christelle
Conseillère règlement clients

- Madame TREVE Isabelle
Manageuse qualité

- Monsieur TROUP Dominique
Responsable terrain france

- Monsieur VALDENAIRE Patrick
Conducteur de travaux

- Madame VARNIER Tania
Gestionnaire

- Madame VERGER BEDEL Marie-Céline
Gestionnaire solutions clients

- Monsieur VIALON Benoît
Technicien service après-vente

- Monsieur VICHARD Patrick
Equipier de fabrication

29



- Monsieur VOGELSPERGER Raphaël
Agent de maîtrise maintenance utilités

- Madame VOLFF Nathalie
Référente technique de comptes cotisants

- Madame YAHIMI Samia
Conseillère à l'emploi

- Monsieur YILDIRIM Pehlül
Ouvrier chef d'équipe

Article 3 - La médaille d’honneur du travail OR est décernée à :

- Monsieur ALTUN Erdal
Magasinier

- Monsieur ARPINO Maurice
Technicien d'atelier, en retraite

- Madame AZEVEDO JEUNESSE Judith
Comptable paie

- Monsieur BARAD Eric
Dessinateur produits

- Madame BASTIEN Fabienne
Cadre éducative

- Madame BELLET Béatrice
Secrétaire d'établissement

- Monsieur BEQUE Olivier
Mécanicien

- Monsieur BERAUD Thierry
Plombier chauffagiste

- Monsieur BESANCON François
Agent d'entretien

- Monsieur BOFFIN Sylvain
Cariste

- Monsieur BOUF Michel
Garde

- Monsieur BOULANGER Gilles
Cariste réceptionnaire

- Monsieur BOULANGER Jean-Pierre
Employé principal

- Madame BOURBON Patricia
Aide-soignante

30



- Madame BOURGEOIS Chantal
Responsable administrative

- Monsieur BOVEE Alain
Chauffeur-livreur

- Monsieur BRIENNE Dominique
Allumeur four

- Monsieur CABRET Jacques
Chef d'équipe de production

- Monsieur CACCIAPUOTI Fabrice
Préparateur modèles

- Monsieur CARCHIOLO Pierre
Pilote de système de production usinage

- Madame CARLIER Corinne
Educatrice spécialisée

- Madame CAYOTTE Annick
Sénior esc

- Monsieur CERESERO Pascal
Technicien de maintenance

- Madame CHALUMEY Isabelle
Préparatrice de commandes

- Monsieur CHAMPIGNEULLE Fabrice
Technicien en charge de la distribution magasin

- Monsieur CHARLIER Olivier
Acheteur

- Monsieur COLIN Benoît
Pilote de secteur niveau 2

- Monsieur CORDIER Christophe
Conducteur four cem

- Madame COULAIS Catherine
Attachée d'études

- Madame CUNY Nathalie
Aide-soignante

- Monsieur DARBELET Eric
Chauffeur camionnette

- Monsieur DEGLIN Pierre
Vendeur polyvalent

- Monsieur DE LENTAIGNE DE LOGIVIERE Gilles
Directeur services financiers

- Madame DEMONTIS Thérèse
Assistante de direction

31



- Monsieur DEPORT Yanik
Moniteur

- Monsieur DEREMETZ Christophe
Technicien réseau

- Monsieur DESCAMPS Renaud
Responsable procédés et environnement

- Monsieur DI CICCIO Patrick
Technicien

- Madame DIDIER Nathalie
Caissière responsable

- Monsieur DIEBOLD François
Mécanicien petites pièces

- Monsieur DJANTI Abbas
Adjoint de direction et accompagnateur éducatif

- Monsieur DONCOURT Laurent
Chauffeur-livreur

- Monsieur DOUDOUX Daniel
Opérateur polyvalent

- Monsieur DREXLER Thierry
Chargé de projet immobilier

- Monsieur DUBY André
Chargé de clientèle particuliers

- Monsieur DUVAL Dominique
Concepteur, animateur de formations

- Monsieur EPAULAIS Didier
Convoyeur de fonds

- Monsieur ETIENNE Daniel
Technicien qualité hauts fourneaux

- Monsieur ETIENNE Didier
Chef d'équipe de production

- Monsieur ETTINGER Hervé
Responsable sécurité

- Monsieur EYMANN Philippe
Agent de service pl

- Madame FABBRO Laurence
Attachée commerciale circuit pro

- Monsieur FABING Lionel
Mécanicien fonderie

32



- Monsieur FELTIN Thierry
Chargé de mission

- Monsieur FERRAZIN Cyril
Inventoriste

- Monsieur FERRERO Sylvain
Ajusteur

- Madame FIACK Catherine
Responsable service location des agences

- Madame FIACK Lydia
Technicienne bancaire

- Madame FIGUEROLA Dominique
Directrice d'agence

- Monsieur FIORELLI Didier
Responsable technicien opérationnel ordonnancement

- Monsieur FOUREL Christian
Technicien principal d'essai

- Monsieur FRABOULET Emmanuel
Conducteur d'engins

- Monsieur FRANCOIS Patrick
Inspecteur technique

- Monsieur FREISMUTH Thiéry
Chargé de projet bureau d'études

- Monsieur GALIZZI Philippe
Ingénieur d'études

- Monsieur GALLIMARD Christophe
Employé qualifié libre-service

- Monsieur GALLONI Denis
Agent de maîtrise production

- Madame GALUS Dominique
Infirmière

- Madame GANAYE Géraldine
Responsable fichier

- Monsieur GARRO Dominique
Aide fondeur

- Madame GAUTIER Nadine
Chargée d'affaires entreprises

- Monsieur GEGONNE Jean-Luc
Vernisseur machiniste

- Monsieur GERARD Arnaud
Gérant d'actifs

33



- Monsieur GESNEL Claude
Mécanicien automobiles, en retraite

- Monsieur GIFFARD Patrice
Technicien d'études

- Monsieur GIGON Sylvain
Magasinier cariste

- Madame GIROL Isabelle
Assistante commerciale

- Madame GIULIODORI Patricia
Hôtesse de caisse

- Monsieur GOBERT Yves
Chef de chantier

- Monsieur GORLINI Thierry
Pontier 70 tonnes

- Monsieur GROSS Marc
Agent de maîtrise maintenance

- Monsieur GRUET Philippe
Agent logistique magasin expédition

- Monsieur GUENIN Flavien
Nutritionniste

- Monsieur GUERARD Olivier
Cariste ligne production

- Monsieur GUERZONI Emmanuel
Opérateur qualité

- Monsieur GUERZONI Gilbert
Comptable

- Monsieur HABLIZIG Bruno
Surveillant fusion

- Monsieur HECHT Jean-Paul
Agent de gardiennage

- Madame HEYMS Christine
Employée polycompétente de restauration

- Monsieur HOLDER Denis
Moniteur d'atelier, en retraite

- Monsieur HOLLEVILLE Jean-Paul
Technicien logistique et approvisionnement

- Monsieur HUMBLOT Thierry
Coupeur de verre

34



- Madame JACQUOT Nathalie
Gestionnaire appui

- Monsieur JAEGER Fabrice
Opérateur développement

- Monsieur JANIN Michel
Technicien polyvalent

- Monsieur JEAN Eric
Gestionnaire de parc

- Monsieur JUILLIET Anicet
Technicien qualité production

- Madame KABER Isabelle
Hôtesse de caisse

- Madame KEDINGER Anne
Gérante d'actifs

- Monsieur KERN Benoît
Commercial

- Monsieur KLEINCLAUSS Richard
Equipier de fabrication

- Madame LAFARGE Nadège
Directrice d'agence bancaire

- Monsieur LAFON Hubert
Conseiller patrimonial

- Monsieur LAMM Daniel
Opérateur de coulée

- Monsieur LANGLOIS Dominique
Conducteur de travaux cadre

- Monsieur LANOY Eric
Opérateur qualité

- Madame LANSSENS Murielle
Employée qualifiée logistique

- Monsieur LECOMTE Christophe
Directeur adjoint des risques opérationnels

- Madame LEGROS Marie-Noëlle
Préparatrice, opératrice de saisie

- Madame LEMOINE Nathalie
Technicienne personnel au sol

- Monsieur LENAIN Pascal
Vendeur service

- Monsieur LEROY Patrick
Electrotechnicien esb

35



- Madame LEROY Sylvie
Cuisinière

- Madame LLINARES Maryse
Conseillère mutualiste

- Monsieur LOUIS Gilles
Technicien de maintenance expert

- Monsieur LUCOT Frédéric
Responsable eia

- Monsieur MACIASZEK Alain
Receveur bobinier

- Madame MARCACCI Anne
Technicienne personnel au sol

- Madame MARIN Karine
Responsable restauration

- Monsieur MATHIOT Jean Claude
Conducteur d'installation de production

- Monsieur MEGALI Dominique
Approvisionneur, en retraite

- Monsieur MEUNIER Philippe
Maintenancier process électromécanicien

- Monsieur MINERY Marcel
Responsable informatique région

- Monsieur MOINE Pascal
Chef de chantier

- Monsieur MONTENERI Antoine
Affûteur

- Madame MORBIN Nathalie
Cheffe d'équipe

- Madame MOUGEL Valérie
Assistante de gestion réseau

- Monsieur MOURA Jean
Conseiller patrimonial

- Madame MULLER Christelle
Opératrice de production

- Monsieur NOEL Olivier
Ingénieur cadre

- Monsieur OLIVIER Rodrigue
Responsable atelier de production

36



- Madame ORPHEUILLE Isabelle
Responsable administrative

- Monsieur OSTY Didier
Responsbale blanchisserie et maintenance

- Monsieur PALLAS Christian
Directeur

- Monsieur PANEGIRICO Fabien
Cariste

- Madame PARISOT Fabienne
Gestionnaire solutions clients

- Madame PARMENTIER Nathalie
Aide-soignante

- Monsieur PASCAULT Serge
Chargé d'affaires électricité

- Madame PATOUX Patricia
Employée qualifiée libre-service

- Monsieur PEIFFERT Sylvain
Gestionnaire d'exploitation bancaire

- Monsieur PEISSEL-COTTENAZ Guy
Formateur

- Madame PERNOT Isabelle
Responsable contrôle qualité

- Monsieur PETIT Joël
Ouvrier polyvalent

- Monsieur PETIT Pascal
Directeur usine

- Madame PICHENET Valérie
Educatrice spécialisée

- Madame PIEL Corinne
Agente de laboratoire

- Monsieur PIERRE Jean-Luc
Chef de chantier

- Monsieur PIERRON Philippe
Canaliste

- Monsieur POINSIGNON Régis
Gestionnaire de comptes

- Monsieur POIRIER Michel
Responsable planification

- Monsieur POIROT Didier
Chauffeur-livreur

37



- Monsieur POIROT Eric
Chargé de communication

- Monsieur POIRSON Gérald
Agent réalisation électrique

- Monsieur POMMIER Yves
Gestionnaire fabrications

- Monsieur PROENCA Alexandre
Coupeur de verre

- Madame PUYMEGE Evelyne
Agent de conditionnement

- Monsieur REBOURG Didier
Cariste niveau 2

- Monsieur REBSTOCK Erick
Assistant

- Madame REDIN Maria
Responsable logistique

- Madame RICHARD Véronique
Gestionnaire de crédits

- Monsieur ROCK Alain
Assistant responsable d'affaires

- Madame ROEDIGER Carole
Assistante de direction

- Monsieur ROMAIN Ludovic
Responsable logiciel métier

- Madame ROUGECK Bernadette
Chargée d'affaires

- Madame ROUSSELLE Marie-France
Aide-soignante

- Madame ROUSSELLOT Eliane
Opératrice de production

- Monsieur SALM Benoît
Chauffeur poids lourds

- Monsieur SANTAMARIANOVA Olivier
Moniteur

- Madame SCHEREFFER Nadine
Cadre

- Monsieur SCHUMACHER Sylvain
Contremaître production

38



- Monsieur SEBBEN Christian
Agent de fabrication menuiseries industrielles

- Monsieur SIMUNIC Eric
Agent technique

- Madame SKOKANDIC Vedrana
Ingénieure de production

- Madame SLEZAK Muriel
Talent developper

- Monsieur SOUCHAL Eric
Ingénieur commercial

- Monsieur STEPHAN Didier
Chef d'équipe

- Monsieur TARTARIN Pascal
Ingénieur-cadre

- Monsieur THEOBALD Didier
Electricien

- Madame TREVE Isabelle
Manageuse qualité

- Monsieur VALLETTE Denis
Spécialiste technique maintenance travaux neufs

- Monsieur VAUTRIN Jérôme
Responsable préparation

- Monsieur VELCKER Jean-Luc
Responsable maintenance pôle soudière

- Monsieur VERGIN Laurent
Customer technical support

- Monsieur VEYRAT Régis
Outilleur

- Monsieur VIALON Benoît
Technicien service après-vente

- Monsieur VIDAL Vincent
Technicien exploitation

- Monsieur VIEIRA Eusébio Manuel
Couleur

- Madame VOIRGARD Corine
Conseillère à l'emploi

- Madame VOIRY Karine
Aide-soignante

- Monsieur WATRIN Marc
Gestionnaire crédits

39



- Monsieur WEY François
Délégué médical

- Monsieur WILHELM François
Gestionnaire paie et adp principal

- Monsieur YUNG Christophe
Surveillant d'installations

Article 4 - La médaille d’honneur du travail GRAND OR est décernée à :

- Madame ABSALON Christine
Agente de contrôle

- Monsieur ANDRE Eric
Chef d'équipe

- Monsieur ANDUJAR Pascal
Opérateur ehs

- Madame ANTINORI Pascale
Responsable d'équipe

- Monsieur ATTENOT Laurent
Technicien atelier fonderie, en retraite

- Monsieur BARRE Eric
Employé commercial

- Madame BERTRAND Isabelle
Secrétaire de direction

- Monsieur BESANCON François
Agent d'entretien

- Monsieur BESSET Thierry
Technicien test et essais

- Monsieur BETIS François
Chef d'équipe

- Monsieur BLANDIN Didier
Responsable de pôle espaces verts et voiries

- Madame BOILLET Nathalie
Conseillère régleuse technicienne

- Monsieur BOURMANCE-SAY Vincent
Chargé d'affaires professionnels

- Monsieur CAILLET Gérard
Préparateur de commandes

- Monsieur CHAPELLE Thierry
Agent de maîtrise chef fondeur

40



- Monsieur CHARTON Thierry
Conducteur d'installation de production, en retraite

- Monsieur CHIAPELLA Gilles
Formateur

- Madame COLLOTTE Anne
Responsable de service

- Madame COURTY Christine
Employée de restauration

- Madame CUTRIM Marie-Hélène
Technicienne préparations magistrales

- Monsieur DA CUNHA Fernando
Modeleur bois résine

- Monsieur DEGLIN Pierre
Vendeur polyvalent

- Monsieur DENIS Martial
Employé de banque

- Madame DIDIER Anne
Cadre administrative

- Madame DIDIER Nathalie
Caissière responsable

- Madame DIDION Marie-Jeanne
Manageuse opérationnelle métier

- Madame DI GAETANO Brigitte
Conseillère clients

- Madame DJERADI Clémence
Infirmière diplômée d’etat

- Madame DOS SANTOS NOGUEIRA Maria Amelia
Technicienne relations clients

- Monsieur DUVAL Dominique
Concepteur, animateur de formations

- Madame EMMANUEL Valérie
Gestionnaire d'approvisionnement logistique

- Monsieur ESMILAIRE Pascal
Spécialiste technique maintenance

- Monsieur ETIENNE Eddie
Technicien moyens généraux

- Madame FABBRO Laurence
Attachée commerciale circuit pro

- Monsieur FEYEN Philippë
Agent d'exploitation

41



- Monsieur FIDRY Bruno
Responsable tc et après-vente export, en retraite

- Monsieur FIFRE Patrice
Chef de chantier

- Monsieur FURSTENBERGER Olivier
Agent environnement

- Monsieur GERSCH Didier
Bureau finissage fonderie

- Monsieur GESNEL Claude
Mécanicien automobiles, en retraite

- Madame GINTZBURGER Corinne
Hôtesse principale

- Monsieur GREBERT Noël
Chargé d'opérations

- Monsieur GRZESIAK Pascal
Chef de chantier

- Madame GUILLAUME Sylvie
Opératrice de production

- Monsieur GUSSE Didier
Agent logistique plateforme

- Madame HAAG Sylvie
Employée de service

- Madame HAMMERSCHMITT Marylène
Responsable des ventes internes

- Monsieur HANESSE Philippe
Technicien acheteur, approvisionneur, en retraite

- Madame HERTZIG Murielle
Opératrice de production

- Monsieur HERY Michel
Chargé de mission

- Madame HEYMS Christine
Employée polycompétente de restauration

- Monsieur HOLDER Denis
Moniteur d'atelier, en retraite

- Madame HUMBERT Catherine
Technicienne de laboratoire

- Monsieur JOANNES Pascal
Conducteur d'installation de production

42



- Monsieur KOSTREZEWA René
Responsable environnement hygiène et sécurité

- Monsieur KRAEMER Joseph
Manageur opérationnel

- Monsieur LALLEMAND Pascal
Responsable ordonnancement et normes

- Monsieur LECOSSOIS Marcel
Préparateur coquilles

- Madame LEMACON Clotilde
Technicienne de laboratoire confirmée

- Monsieur LE ROUX Eric
Chef de projet automatisme, en retraite

- Madame LLINARES Maryse
Conseillère mutualiste

- Monsieur LOPPINET Thierry
Opérateur de production ajusteur

- Monsieur MANGIN Patrick
Chef de secteur

- Madame MARCHAL Hélène
Vendeuse

- Monsieur MARTIN Dominique
Chargé de planification

- Monsieur MASSON Patrick
Chargé de mission appareillage

- Monsieur MATHIOT René
Agent de maîtrise principal réalisation 6m

- Madame MEYER Valérie
Agente de service hospitalier

- Madame MICHELET Monique
Agente de planification et de lancement

- Monsieur MICHEL Lionel
Pontier four à chaud

- Madame MIDON Fabienne
Secrétaire médicale

- Madame MITCHELL Corinne
Appui métier senior

- Monsieur MORCEL Yvan
Responsable essais produits, en retraite

- Monsieur MOUGIN Michel
Cariste

43



- Monsieur MOUROT Eric
Gestionnaire stock et picking

- Monsieur MULLER Yvan
Cariste préparateur

- Monsieur OSTY Didier
Responsbale blanchisserie et maintenance

- Monsieur PALLAS Christian
Directeur

- Monsieur PASCAULT Serge
Chargé d'affaires électricité

- Monsieur PASQUET Didier
Préparateur chargeur, en retraite

- Monsieur PATOUX Jean-Luc
Coordinateur d’équipe

- Monsieur PATTE Hervé
Responsable d'affaires

- Monsieur PERRIN Bruno
Adjoint au responsable technico-commercial

- Monsieur PHILIS Frédéric
Ingénieur, acheteur stratégique

- Madame PIERRET Lina
Opératrice de production

- Monsieur PIERSON Jérôme
Opérateur énergies, chargement

- Monsieur PINCHARD Jean-Raymond
Responsable de département

- Monsieur PORTE Laurent
Agent de laboratoire

- Monsieur PROBST Olivier
Soudeur professionnel coquille

- Madame PROVENZANO Marie-Christine
Employée commerciale

- Monsieur REDONDO PEREIRA Mario
Opérateur de coulée

- Madame REMY Catherine
Cheffe de projet informatique

- Madame ROBAEYS Laurence
Employée

44



- Madame ROCHE Anne-Marie
Documentaliste

- Madame RODRIGUEZ Nadya
Conseillère en investissement immobilier

- Madame ROSSI Dominique
Secrétaire médicale

- Madame ROUSSELOT Juliette
Magasinière

- Monsieur SAINTOT Laurent
Opérateur de coulée

- Monsieur SCHMITT Benoît
Technicien préparation méthodes

- Madame SCHREIBER Maryline
Lingère

- Monsieur SCHWARTZ Daniel
Agent technico-commercial

- Monsieur SIMARD Jacques
Technicien organisation qualité, en retraite

- Monsieur SIMON Alain
Animateur de production

- Monsieur SIMONIN Didier
Directeur

- Monsieur SIMUNIC Eric
Agent technique

- Madame SKOKANDIC Vedrana
Ingénieure de production

- Madame STEPHAN Béatrice
Assistante des ventes

- Monsieur SZMIDKA Noël
Technicien d'essai métrologie

- Monsieur TALARMIN Michel
Assistant

- Monsieur THIEBAUT Gérard
Gte mécanique

- Monsieur THOMAS Hubert
Technicien gestion des stocks eia

- Monsieur TREFZER Bruno
Manageur commercial

- Monsieur TRESSE Roger
Adjoint chef de poste fabrication

45



- Madame TREVE Isabelle
Manageuse qualité

- Monsieur TUSONI Thierry
Technicien magasin

- Madame VALENCE Corinne
Responsable qualité et amélioration continue

- Madame VARNEROT Lattifa
Assistante des ressources humaines

- Madame VAUDEVILLE Isabelle
Aide-soignante

- Madame VEBER Karine
Chargée d’études contentieux

- Monsieur VIALON Benoît
Technicien service après-vente

- Monsieur VILLEMIN Hervé
Chef d'équipe rmp

- Monsieur VOURIOT Joël
Technicien ajusteur mouliste

- Monsieur WAGNER Francis
Superviseur

- Monsieur WOIRHAYE Christophe
Technicien secteur

- Monsieur ZABEE Michel
Superviseur péage

Article 5 - Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif
de Nancy dans un délai de deux mois à compter de sa notification.

Article 6 -  Monsieur le sous-préfet de l’arrondissement de Toul est chargé de l'exécution du présent
arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Nancy le 16/01/2024
Le préfet

(signé)

Françoise SOULIMAN

46


	A R R E T E

